nº 11.750, de 26 de julho de 2018 - AUTORIZO a Contratação, por dispensa de licitação nos 
termos do inciso IV, art. 24, da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, a favor da Empresa 
CLINICA BRASILEIRA DE PSIQUIATRIA EIRELI – GRUPO MAIA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 03.094.394/0009-30, no montante de R$ 100.740,00 (Cem mil, setecentos e quarenta 
reais). 

I - Publique-se; 

II – Encaminhe-se à Secretaria de Planejamento e Gestão-SEPLAG, em atendimento ao 
disposto no § 1º do artigo 7º do Decreto Municipal 12.744/2021. 

III - Encaminhe-se à Secretaria de Finanças-SF, para emissão da Nota de Empenho.